sine magnis sumptibus et laboribus gravibus a

soldano Rabyloniffi, qui sepulcbrum Dominietalia

sacra loca ultramarina, proprio ipsms Redempto-

ris sanguine dedicata, non sine cunclorum Chri-

stianorum gravi opprobrio deliiiet occupata, obli-

nuerunt quod fratres vestri Ordinis infra Ecclesiam

dicti sepukhri possit conlinue coniinorari, et ibi-

dein missarum solemnia et alia divina ofticia

solemniter celebrare, et jam certi fratres dicti

Ordinis sunt ibidem : et quod nihilominus idem

soldanus ccenaculum Domini et capellara, in qua

Aposlolis Spiritus sanctus apparuit, et aliam ca-

pellam, in qua Cliristus, B. Tboma praesente, post

resurreclionem suaiu Apostolis se ostendit, regi

et reginae concessit eisdem : quodque ipsa regina

locuiu aidilicavit in monte Sion, infra quem coe-

naculum et dictm capellae sita fore noscuniur, pro

dictis fratribus jam est diu, ubi duodecim iralres

dicli Ordmis sumplibus propiiis coiitinue tenere

intendit ad divinum obsequium in sepulchro, et

aliis preedictis locis sacratissimis impeadeudura;

ac tres personas Stcculares etiam, qure ipsis fratri-

bus serviant, et necessaria adminislrent , etc. »

Datimperia, utviros pietata conspicuos eo miltat.

Dal. Avin. pridie kal. Decembris, anno i ». Fla-

gilanti pnrro reginae Sanciae, ut sibi designando-

rum trium illoriim famulorum, (jui Minoritaruni

obsequiis operam navaturi erant, faciiilalem tri-

bueret, assensit ' : magne quippe felicitati dabatur

in iis sacris locis [lietati vacare.

Ul desolatis Syriae Ecclesiis consuleret Cie-

mens Geralduiu ^ Anliocliiaj, Eliam ' Jerosolymo-

rum patriarchas creavit. Praefiierat antea Elias

Nicosiensi Ecclesisc, cujus administrationem ipsi

permisit '; de quo ad clerum Nicosiensem et Hii-

gonem Cypri extant dalascommendaliliie litterae ^:

quem ob speclalas virtules purpuralorum patrum

senatui aggregatum videbiiiius inferius. Conversse

porro adeo in Syria Christianaj res erant, ut ciiin

olim fideles ex universo orbe in eam coiifluere ac

latius proferre religionem viderimus, nunc infi-

deles Oceidentem adorirentiir,

24. Bispanorum victoria de Marrochitanis.

— Petebatur prxcipue Africano bello Hispania,

atque Marrociusrex, Granatensium fcederatus, in-

gentem classem adSeplam instruebat. SedNumen
divinum suis non defuit; parlae enim sunt plures

de hoste maritimae victoriae : duodecini Barbaro-

runi triremes in Bullonio portu a decem Castella-

nis oppressae, antequam aliis octoginta tribus,

qnae ad Septam erant , se possent conjiingere :